Администрация

городского поселения Малиновский
Советского района

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «11» июня 2019 года

№ 134
городское поселение Малиновский

О внесении изменений в постановление Администрации

городского поселения Малиновский от  31 мая 2019 года

№ 121 «Об утверждении реестра мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов на территории

городского поселения Малиновский»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31 декабря 2017 года №503-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления» и отдельные законодательные акты Российской Федерации,  постановлением  Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года  №1039 "Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра» постановляю:

1. Внести дополнения в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории городского поселения Малиновский согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник городского поселения Малиновский» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Малиновский (малиновский-юбилейный.рф).
3.   Постановление вступает в силу после его подписания.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы городского поселения Малиновский.

Глава городского поселения Малиновский

                                Н.С. Киселёва

Приложение

к постановлению Администрации

городского поселения Малиновский
от «11 » июня  2019 г. №134

	Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов городского поселения Малиновский

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования  ТКО

	Адрес
	Географические координаты
	Количество установленных контейнеров
	Объем каждого из установленных контейнеров, куб.м.
	площадь места накопления ТКО (площадь контейнерной площадки)
	используемое покрытие
	(в соответствии с разделом 18 Правил благоустройства мест (площадок) накопления ТКО и ведения их реестра №1039 от 31 августа 2018 года
	(в соответствии с разделом 19 Правил благоустройства мест (площадок) накопления ТКО и ведения их реестра №1039 от 31 августа 2018 года

	Широта
	Долгота

	1
	п. Малиновский ул. Строителей, 18
	61.196303
	62.816610
	1
	0,75
	4,5
	бетонное
	Индивидуальный предприниматель Шилохвостов Алексей Александрович

ОГРН 304862221100052
	Магазин «Гемас»

	2
	п. Малиновский ул. Ленина, 16
	61.197018
	62.807018
	1
	0,75
	4,5
	бетонное
	Индивидуальный предприниматель Сапожников Сергей Геннадьевич
ОГРН 304862207500046
	Магазин «Гемас» , Магазин «Продукты», Магазин «Универсальный»